
Výroční setkání, Sklep U Kusáků, 3.2.2019 

Program:  

 Přivítání, organizační pokyny (úhrada občerstvení) 

o Mazur 

 Ohlédnutí předsedy a vize 2019 

o V. Pjajčík 

 Sportovní souhrn 2018 

o Kyselá 

 Závodníci roku 

o Mazur, V. Pjajčík+(M.Jurásek) 

 Ekonomická zpráva 2018, 2019 

o  Ldv.Ondračka, V.Pjajčík 

 Areál loděnice 2018, 2019 

o Ldv.Ondračka, M.Pjajčík 

 Sezóna 2019 

o Martinková 

 Delegace zástupců oddílu kanoistiky na Valnou Hromadu TJ ONV 

o V. Pjajčík  

 Diskuze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ohlédnutí předsedy a vize 2019 

o osmé setkání 

o minuta ticha 

o juniorský Mistr Evropy a bronzový z mistrovství světa a další výsledky 

o zvýšený zájem (tréninky, soutěže), úspěšní v jiných sportovních odvětvích 

o NP „Sportuj s námi“ a MMM “Slovácká 500“ (termínová listina ICF i ECA) 

o devítičlenná oddílová rada (4x) následované VV TJ ONV (Pjajčík V., Mazur M., Bezděk P., Frantová 

I., Kristková/Poláchová B.), e-mailová komunikace 

Ondračka Ludvík, Zalubil Jaroslav, Botek Roman,  Bezděk Pavel, Ondračka Luděk, Mazur Marek, 

Ondračka Zbyněk, Kusák Bohumil, Vít Pjajčík 

hosté: Kyselá Martina, Pjajčík Marek, Podráský Richard, Martinková Pavla 

o trenéři/R.Podráský, P.Martinková, M.Kyselá (i řidiči), dále M.Mazur, B.Kusák, L.Ondračka, 

M.Prchlíková, O.Váverka, M.Minařík, K.Pjajčíková, plavecký trenér T.Duda 

o správa areálu/ Ldv.Ondračka, M.Pjajčík a L.Šanák, F.Šumbera 

o rozhodčí: Ondračka Ludvík, Botek Roman,  Mlčoch Tomáš, Mazur Marek (SP mar Portugalsko)  

o rodiče/aktivní (výpomoc  s přepravou, zapůjčování minibusu, příprava a organizace akcí, úklid, ad.) 

o spolupráce s SK dračí lodě 

o smlouva s V.Pjajčíkem (tréninky, zajištění chodu spolku, organizace soutěží, spolupráce se školami; 

vyhodnocení v červnu) 

o kontrolní výbor (Martinková P., Kyselá M., Ryšavý A.) 

o účetní (Mazurová I.) 

o podporovatelé: Obec (pozdrav starostky), ČSK/ČOV, ZK, MŠMT, Nadace Synot, ČUS, soukromé 

subjekty/Řeznictví, Honovi, Elfer, Favex a mnoho dalších (viz. ples) 

o reklama 

o ONV, OL, UO, KU, UH/Mař, Sad, Mík, Tč, Tp, Zl, VM, Kd, studenti (Pha, Brno) 

o územní plán (vjezdy/pouze pro držitele povolenek SVK; ochranné pásmo letiště Kunovice), 

stížnosti jedinců na činnost v našem areálu;  

o informace z Valné hromady SRK ČSK (poděkování za kvalitní práci v oddílech a klubech, 

budoucnost na OH) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Soutěžní bilance a členská statistika oddílu kanoistiky TJ ONV 2018 

 

 
2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Reprezentace ČR na ME, MS (odchovanci) 1 1 3 4 (1) 4 (2) 2 2 1 

Olympijské naděje 0 3 1 1 0 3 1 1 

Republikové medaile bez benj. (odchovanci) 5 20 28 (2) 24 (5) 36 (9) 31 26 20 

Mistrovské tituly (odchovanci) 3 6 7 (1) 7 (3) 11 (4) 9 6 7 

Mistrovství ČR družstev (Český Pohár) 12. 12. 12. 17. 9. 9. 8. 6. 

Mistrovství ČR družstev/mládež - - - - 7. 10. 7. 6. 

Členové RSC (odchovanci) 0 0 2 (2) 3 (2) 3 (2) 3 1 0 

Členové SCM 4 2 2 2 4 4 3 4 

Bodujících v ČP/včetně dospělých 14 10 8 7 6 11/13 13 14 

Startující mládež ve VML (+dospělí) 43 (51) 35 31 30 28 28 - - 

Celkem závodníků 51  38 43 36 36 28 19 

Soutěží 25  
      

Soutěže reprezentace ČR 2  
      

Soutěže Českého poháru 5  
      

Soutěže Velkomoravské ligy (VML) 9  
      

Další soutěže (pouze rychlostní  kanoistika) 9  
      

MMM Slovácká 500 (počet přihlášených) 406 346 353 310 318 375 273 266 

Novoveský přespolák (počet účastníků) 178 172 136 98 153 91 88 66 

Členové oddílu 125 112 118 122 111 123 
  

Členové/mládež 52 40 42 35 24 23 
  

Členové TJ ONV 155 148 
      

 
Po sportovní stránce byl rok 2018 rokem historickým výsledků neboť  Jiří Zalubil se v italském Auronzu stal spolu 
s kojetínským Jiřím Minaříkem Mistrem Evropy v deblkanoi na 1000 metrů, což je olympijská disciplína. Na Mistrovství 
světa juniorů v bulharském Plovdivu získala tato posádka skvělou bronzovou medaili. Finále jel na obou šampionátech 
rovněž ve čtyřkanoi. 
 
V chorvatské metropoli uctil svými medailovými výkony památku slavného chorvatského olympijského vítěze Matiji 
Ljubeka, na úvod sezóny vyhrál v italské Peschieře del Garda. 
 
Jiří Zalubil letos také vybojoval tři republikové mistrovské tituly a ve své věkové kategorii vyhrál žebříček Českého 
poháru. 
 
Dále: 
 

 5 závodů ČP (mistrovství republiky na dlouhých tratích v Praze na Vltavě, I. a  II.nominační závod včetně 
republikový šampionát na 5km dospělých a Mistrovatví ČR v Račicách, vytrvalostní pohárový závod k naší 
radosti v blízkém Kojetíně) 

 9 závodů Velkomoravské  Ligy:  (2x ONV-NP a MMM, které jsme vyhráli, 3x Kojetín, 2x Hranice, Grygov, 
Přerov) 

 3 závody Labsko-Orlického poháru (Pastviny, Sezemice respektive Kunětice a Černožice) 

 Moravský výběr včetně 7 závodníků ONV startoval tradičně v Polsku díky pozvání Czeslawa Górky v Kaniówě a 
Katowicích 

 Zastoupení jsme měli na Velké Ceně Sparty, získali jsme putovní pohár Frýdku-Místku 

 Soustředění v Krkonoších, maďarském Dombori, u Zvíkova/ jedna závodnice na Hracholuskách,  SCM a 
reprezentační (italská Peschiera, Obozy, Račice, Nymburk) 

 Testování RDJ Nymburk 

 Testování SCM Praha (2, 1 se nezúčastnila ze zdravotních důvodů) 



 Poprvé: posledního února (Morava UO) 

 Běžkařské výjezdy Paprsek, Nová Lhota 

 Ankety o nejlepší sportovce Města UH, okresu (Jiří Zalubil čtvrtým vítězem ankety z loděnice v ONV 
v dosavadní historii-prvním kanoista Miroslav Čápek, několikanásobným kanoista Zbyněk Ondračka, nedávno 
kajakářka Kateřina Pjajčíková), Kanoista roku v Praze s Jiřím Zalubilem a trenérem Pjajčíkem 

 Vodácký ples se sportovním vystoupením gymnastek 

 Běhy a školní akce ad. 

 Zakončení sezóny 

 Mistrovství Moravy dračích lodí organizační i závodní výpomoc  
 

Přehled oddílů a klubů Mistrovství ČR družstev/Český pohár(1.-20.místo z 38) 

1. SPArta Praha 2903 bodů 
2. SEZemice 1818 bodů 
3. NYMburk 1747 bodů 
4. PŘeroV 1564 bodů 
5. DĚČín 1533 bodů 
6. CHOmutov 1441 bodů 
7. USK Praha 1232 bodů 
8. Ústí Nad Labem 1148 bodů 
9. Tatran SEdlčany 1125 bodů 
10. KVS Praha 1088 bodů 

11. ZBRaslav 911 bodů 
12. Ostrožská Nová Ves 880 bodů 
13. KOJetín 788 bodů 
14. Sokol Hradec Králové 776 bodů 
15. Prazdroj PLzeň 754 bodů 
16. ČERnožice 741 bodů 
17. TÝN nad Vltavou 720 bodů 
18. PODěbrady 557 bodů 
19. SOkol Pražský 540 bodů 
20. JABlonec nad Nisou 507 bodů 

Přehled umístnění jednotlivců v žebříčcích Českého poháru 

 1.místo (2017 2.) Zalubil Jiří (2000, kanoisti-junioři) 252 bodů (17 bodujících) 

 3.místo (2017: 15.) Kyselá Vendula (2001, kanoistky-juniorky) 107 bodů (10 bodujících) 

 7.místo (2017 8.) Pavlíček Jan (2004, kanoisti-žáci) 154 bodů (34 bodujících) 

 8.místo Gavalová Nikola (2005, kanoistky-žačky a dorostenky) 26 bodů (15 bodujících) 

 9.místo (2017: 4.) Húsková Veronika (2001, kanoistky-juniorky) 52 bodů (10 bodujících) 

 11.místo Prchlík Ondřej (2005, kajakáři-žáci) 128 bodů (32 bodujících) 

 11.místo Andrýsková Simona (2005, kanoistky-žačky a dorostenky) 10 bodů (15 bodujících) 

 14.místo (2017: 8.) Krušina Filip (2000, kanoisti-junioři) 12 bodů (17 bodujících) 

 19.místo (2017: 41.) Pojezný Jan (2001, kajakáři-junioři) 58 bodů (34 bodujících) 

 24.místo (2017: 11.) Húsek Josef (2003, kajakáři-dorostenci) 26 bodů (35 bodujících) 

 24.místo (2017: 24.) Pavlíčková Anna (2004, kajakářky-žačky) 15 bodů (36 bodujících) 

 24.místo Váverka Filip (2005, kajakáři-žáci) 29 bodů (32 bodujících) 

 31.místo Pjajčík Michal (2001, kajakáři-junioři) 10 bodů (34 bodujících) 

 34.místo Polách František (2005, kanoisti-žáci) 1 bod (34 bodujících) 

Přehled vítězů Velkomoravské ligy z Ostrožské Nové Vsi: 

 Jan Pojezný, junioři-kajakáři 
 Veronika Húsková, juniorky-kanoistky 
 Josef Húsek, dorostenci-kajakáři 
 Jan Pavlíček, žáci-kanoisti 
 Ondřej Prchlík, žáci-kajakáři 
 Simona Andrýsková, žačky-kanoistky 
 Tomáš Cícha, benjamínci dvanáctiletí-minikajakáři 
 Dalimil Knotek, benjamínci jedenáctiletí-minikajakáři 
 Jiří Uvíra, benjamínci devítiletí-minikajakáři 

 



Závodníci roku 2018 

 
 Ačkoliv je v oddíle opět řada, v minulé sezóně úspěšných závodníků, republikových medailistů, oddílová rada 
přihlédla i k dalším aspektům a rozhodla: 
 

kanoista roku 
juniorský mistr Evropy z Auronza, bronzový z mistrovství světa juniorů v Plovdivu 

čerstvě devatenáctiletý Jiří Zalubil 
z Mařatic 

6. na mistrovství Evropy na čtyřkanoi v Itálii a 7. na mistrovství světa v Bulharsku 
vítěz a medailista mezinárodního memoriálu Matiji Ljubeka v chorvatském Záhřebu 

zlatý v italské Peschieře del Garda 
trojnásobný mistr ČR 

mezinárodní mistr Moravy (Memoriálu Bohumila Hlůška) 
vítěz celoročního juniorského žebříčku Českého poháru  

člen Sportovního Centra Mládeže 
stále ještě sportovec okresu UH a také nejlepší přespolní sportovec z UH (za rok 2017) 

 
Jiří Zalubil bude od letošní již členem Dukly Praha, s níž od podzimu absolvoval již několik soustředění a další jej čekají 

(tento víkend se vrátil z italského Livigna, koncem února odletí na několikatýdenní přípravu do Kalifornie). Náročný 
trénink ale musí skloubit s dokončením studia obchodní akademie v UH, kde jej čeká maturitní zkouška.  
Držme mu palce, ať se mu podaří nominovat na račické ME do 23ti let a poté na další vrcholné soutěže. 

 

kajakář roku 
chyličan Ondřej Prchlík (letos 14 let) 

6. na mistrovství ČR v singlkajaku na 500m (jeden z nejlepších kajakářů ročníku narození 2005), 4. ve čtyřkajaku 
11. v celoročním žákovském žebříčku Českého poháru 

Vítěz Velkomoravské ligy 
několikanásobný medailista soutěží Velkomoravské ligy a Labsko-Orlického poháru 

člen Sportovního Centra Mládeže 
 

kanoistka roku 
Veronika Húsková (letos 18 let) bydlící nedaleko 

bronzová juniorská singlkanoistka v závěrečném závodě Českého poháru ve vytrvalosti v Kojetíně 
4. na mistrovství ČR v deblkanoi 

Vítězka Velkomoravské ligy 
medailista soutěží Velkomoravské ligy a Labsko-Orlického poháru 

9. v celoročním žebříčku Českého poháru v kategorii kanoistek 
 

kajakářka roku 
benjamínka Karolína Pavlíčková z Kunovic přebírá štafetu od své sestřenice Anny Pavlíčkové 

medailista soutěží Velkomoravské ligy a Labsko-Orlického poháru 
 

benjamínek roku 
Jiří Uvíra (letos 10 let) z Kudlovic 

vítěz Velkomoravské ligy 
medailista soutěží Velkomoravské ligy a Labsko-Orlického poháru 

jeden z nejmladších závodníků uplynulé sezóny 
 

posádka roku 
deblkajak nejstarších benjamínků, který již musel na pohárových soutěžích procházet do finále sítem rozjížděk i 

mezijízd Richard Podráský z Tučap a Tomáš Cícha z Obecnic (oba letos 13 let) 
medailisté ze závodů Českého poháru 

medailisté soutěží Velkomoravské ligy a Labsko-Orlického poháru 
 

 



Ekonomická zpráva 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Finanční rozpočet 2019 

 

konzervativní fond (rezerva)    300 000,00 Kč        300 000,00 Kč  

zůstatek 2018    142 000,00 Kč        142 000,00 Kč  

dotace OÚ kanalizace    500 000,00 Kč     2 041 500,00 Kč  

členské příspěvky    283 000,00 Kč  
 

MMM Slovácká 500 (příjmy)    250 000,00 Kč  
 

dotace OÚ    190 000,00 Kč  
 

dotace ČSK/organizace, talent    156 000,00 Kč  
 

dotace MŠMT/trenér    100 000,00 Kč  
 

dar ČSK/ČOV      83 000,00 Kč  
 

nájem bufetu včetně energií      85 000,00 Kč  
 

dotace ZK činnost      60 000,00 Kč  
 

dar ČSK/VML      40 000,00 Kč  
 

dary ostatní      45 000,00 Kč  
 

ples (včetně zůstatku 2018)      69 500,00 Kč  
 

přefakturace ČSK/SCM      32 000,00 Kč  
 

dotace ZK NP, MMM 2018      29 000,00 Kč  
 

dotace ZK MMM Slovácká 500      30 000,00 Kč  
 

členský příspěvek DL      20 000,00 Kč  
 

reklama      18 000,00 Kč  
 

příspěvky zaměstnavatelů na pobyty      15 000,00 Kč  
 

Novoveský přespolák (příjmy)      10 000,00 Kč  
 

dotace ZK Novoveský přespolák        8 000,00 Kč  
 

dar ČUS Sportuj s námi        8 000,00 Kč  
 

grant Synot        6 000,00 Kč  
 

železný šrot        4 000,00 Kč  
 

kanalizace - 500 000,00 Kč  - 2 183 500,00 Kč  

MMM Slovácká 500 (náklady) - 300 000,00 Kč  
 

sportovní příprava - 300 000,00 Kč  
 

doprava (soutěže, příprava, činnost) - 250 000,00 Kč  
 

soutěže (startovné, stravování, ubytování; bez dopravy) - 170 000,00 Kč  
 

vybavení (trenažer, oblečení) - 150 000,00 Kč  
 

údržba, provoz a spotřební materiál (bez energií a správceho) - 125 000,00 Kč  
 

vedoucí trenér (bez ČSK/TOP kluby, SpS, SCM) - 120 000,00 Kč  
 

nájem/bazén, sportovní haly -    60 000,00 Kč  
 

energie -    44 000,00 Kč  
 

správce (bez DPP s OÚ, doplatek 2018, 2019) -    40 000,00 Kč  
 

Novoveský přespolák (celkové náklady) -    40 000,00 Kč  
 

VML (ostatní oddíly) -    33 000,00 Kč  
 

pojištění (dopravní prostředky, areál, zahraniční výjezdy) -    20 000,00 Kč  
 

vedení účetnictví (bez sportovní gymnastiky) -    10 000,00 Kč  
 

ostatní (dary, odměny, narozeniny, Zakončení, atd) -      8 000,00 Kč  
 

poplatky (poštovné, internet, rozhlas) -      5 000,00 Kč  
 

sportovní lékařské prohlídky (USM Brno) -      3 000,00 Kč  
 

daň/nemovitosti -      2 500,00 Kč  
 

členské příspěvky ČSK -      1 500,00 Kč  
 

členský příspěvek VML -      1 500,00 Kč  
 

plyn                     -   Kč  
 

zůstatek 2019    300 000,00 Kč  
 

 
 



 
Areál loděnice 2018, 2019 

 

 Rekonstrukce elektrické přípojky 

 Studna 

 Klíčový systém 

 Kanalizace 

 Závodní dráha a modernizace vybavení pro rozhodčí 

 Střecha původní loděnice 

 Výměna oken na společenské budově 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sezóna 2019 

datum akce místo 

17.-20.1. Běžkařské soustředění s DL Šumava 

2.2. Majstrovstvá Slovenska v ťahaní na trenažéri Bratislava/SVK 

23.2. - 2.3. Běžkařské soustředění Krkonoše 

březen Jarní pádlování SER/CRO/ITA 

6.4. Novoveský přespolák, VML, Sportuj s námi  ONV 

12.4. - 20.4. Soustředění SCM I. Slapy – Oboz 

13.4. Dlouhé tratě na Moravě, VML Kojetín 

20.4. Brněnská pětka, VML Brno 

27.4. - 28.4. I.ČP: MČR 5km mládeže a veteránů Týn n./Vlt. 

28.4. - 5.5. Soustředění SCM II. Slapy – Oboz 

11.5. - 13.5. II.ČP: I.NZ RDS + ČP mládeže Račice 

19.5. Sprint a dlouhé tratě na Pastvinské přehradě, LOP Žamberk 

25.5. - 26.5. ČP benjamínků - VC Chomutova Chomutov 

24.5. - 26.5. Medzinárodná regata juniorov/U23 Piešťany/SVK 

1.6 - 2.6. Havel6Cup, VML OLO - Grygov 

7.6. - 9.6. III. ČP: NZ RDJ + ČP mládeže Račice 

15.6. Nominační závod pro ME v maratonu ??? 

15.6. Přerovská 200, VML Přerov 

16.6. Hranická 200, VML Hranice 

22.6. - 23.6. Moravský pohár, VML Kojetín 

29.6 - 30.6. Trenčianská regata Trenčín 

30.6. - 13.7. Předrepublikové soustředění Zvíkov 

11.7. - 14.7. MEJ + ME U23 Račice 

18.7. - 21.7. MČR krátké tratě Račice 

25.7. - 28.7. ME v maratónu Decize/FRA 

1.8. - 4.8. MSJ + MS U23 Pitesti/ROU 

10.8. NZ pro MS v maratónu, MČR v maratonu ??? 

21.8. - 25.8. Mistrovství světa Szeged/HUN 

31.8. - 1.9. ČP benjamínků - MMM Slovácká 500, VML ONV 

7.9. Černožický kilometr, LOP Černožice 

8.9. 
Pohár Sezemic, LOP 

Sezemice-

Kunět. 

13.9. - 15.9. Olympijské naděje Bratislava/SVK 

14.9 - 15.9. Putovní pohár Frýdku-Místku Frýdek-Místek 

21.9. - 22.9. V. ČP: ČP mládeže vytrvalost Most 

28.9. - 29.9. Velká cena Sparty Praha 

28.9. - 29.9. Savona (ITA) ??? Savona/ITA 

5.10. - 6.10.??? Kaniów, Katowice/Polsko Kan., Kat./POL 

12.10. Kojetínský maraton, VML Kojetín 

26.10. - 30.10. Běžecké soustředění ??? ??? 

26.10. - 3.11. Soustředění SCM Nymburk 

9./10.11. Obecné testy SCM Praha/Nymburk 

30.11. - 7.12. Běžkařské soustředění SCM a RDJ Livigno/ITA 



Delegace zástupců oddílu kanoistiky na Valnou Hromadu TJ ONV 

 
kanoistika 12, gymnastika 3, aerobik 1+výkonný výbor+kontrolní výbor: 

 

1. Ondračka Ludvík 

2. Zalubil Jaroslav 

3. Botek Roman 

4. Bezděk Pavel 

5. Ondračka Luděk 

6. Kyselá Martina 

7. Mazur Marek 

8. Pjajčík Marek 

9. Ondračka Zbyněk 

10. Podráský Richard 

11. Kusák Bohumil 

12. Martinková Pavla 

 

Náhradníci: 

 

 Studnička Pavel 

 Mlčoch Tomáš 

 Pavlačka David 

 
 

Diskuze 

 
o Nevydaná ocenění (V.Pjajčík) 

o Vodácký ples (M.Pjajčík&Mazur) 

o Běžkařské soustředění&běžkařské tréninky (Martinková) 

o Docházka (Martinková) 

o Členské příspěvky, GDPR, e-mailová komunikace, příspěvky na web&sociální 

sítě, média, nástěnky  (V.Pjajčík) 

o Ankety/Sportovec Města UH, Sportovec okresu, Sportovec ZK (Kyselá) 

o Jarní pádlovací soustředění (V.Pjajčík) 

o Novoveský přespolák (V.Pjajčík) 

o Nové oddílové oblečení, reklama (V.Pjajčík) 

o Sportovní příprava a spolupráce rodičů (Podráský) 

o Lékařské prohlídky (Podráský) 

o Google kalendář 

o Hledáme nejen nové šampiony, ale i činovníky (kronikář, asistenty trenérů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tréninková docházka 

 

  
tréninková docházka    dětí a 
mládeže listopad´18-leden´19 

listopad 2018 prosinec 2018 leden 2019 celkem 

d
o

ta
ce

 

tr
én

in
ků

 

úč
as

tí 

do
ch

áz
ka

 

tr
én

in
ků

 

úč
as

tí 

do
ch

áz
ka

 

tr
én

in
ků

 

úč
as

tí 

do
ch

áz
ka

 

tr
én

in
ků

 

ú
ča

st
í 

d
o

ch
áz

ka
 

1 2001 Pjajčík Michal 29 29 100% 28 28 100% 30 29 97% 87 86 99% 100% 
2 2003 Kusák Jiří 29 28 97% 28 25 89% 30 25 83% 87 78 90% 100% 
3 2006 Cícha Tomáš 23 23 100% 24 25 104% 25 14 56% 72 62 86% 50% 
4 2003 Húsek Josef 29 19 66% 28 22 79% 30 21 70% 87 62 71%   
5 2004 Pavlíček Jan 29 23 79% 28 17 61% 30 22 73% 87 62 71% SCM 
6 2005 Váverka Filip 23 18 78% 26 23 88% 26 20 77% 75 61 81% 50% 
7 2004 Daněk Jindřich 29 22 76% 28 15 54% 30 24 80% 87 61 70%   
8 2005 Prchlík Ondřej 23 18 78% 26 20 77% 27 20 74% 76 58 76% SCM 
9 2006 Podráský Richard 21 19 90% 22 21 95% 23 15 65% 66 55 83% 50% 

10 2005 Gavalová Nikola 22 17 77% 25 16 64% 24 15 63% 71 48 68%   
11 2005 Andrýsková Simona 21 13 62% 25 14 56% 25 19 76% 71 46 65%   
12 2008 Zalubil Ondřej 14 14 100% 14 13 93% 17 17 100% 45 44 98%   
13 2007 Knotek Dalimil 17 13 76% 19 13 68% 19 17 89% 55 43 78%   
14 2007 Knotek Daniel 16 12 75% 19 12 63% 19 16 84% 54 40 74%   
15 2008 Loupanec Richard 14 14 100% 13 10 77% 15 14 93% 42 38 90%   
16 2005 Studničková Klára 21 13 62% 25 11 44% 23 14 61% 69 38 55%   
17 2008 Pavlíčková Karolína 14 13 93% 13 9 69% 15 12 80% 42 34 81%   
18 2006 Čihalíková Iva UO 21 14 67% 22 5 23% 23 12 52% 66 31 47%   
19 2007 Wilimová Sára 14 9 64% 15 9 60% 16 10 63% 45 28 62%   
20 2001 Húsková Veronika 29 12 41% 28 7 25% 30 9 30% 87 28 32%   
21 2008 Bräuerová Nikola 14 7 50% 13 9 69% 15 11 73% 42 27 64%   
22 2008 Loupancová Evelína 14 9 64% 13 10 77% 15 8 53% 42 27 64%   
23 2004 Pavlíčková Anna 29 8 28% 28 7 25% 30 12 40% 87 27 31%   
24 2009 Studničková Tereza 14 10 71% 13 8 62% 15 8 53% 42 26 62%   
25 2008 Jančová Tereza Marie 14 6 43% 13 8 62% 15 11 73% 42 25 60%   
26 2008 Petráš Ondřej 14 6 43% 13 9 69% 15 9 60% 42 24 57%   
27 2007 Janoška Štěpán 14 6 43% 16 10 63% 17 7 41% 47 23 49%   
28 2007 Kotačková Karolína 14 9 64% 15 2 13% 16 11 69% 45 22 49%   
29 2006 Balcarová Nikola 21 10 48% 22 4 18% 23 7 30% 66 21 32%   
30 2005 Veselý Vojtěch 23 8 35% 26 7 27% 24 4 17% 73 19 26%   
31 2009 Uvíra Jiří 14 6 43% 13 7 54% 15 5 33% 42 18 43%   
32 2007 Bočková Eliška UO 14 7 50% 15 3 20% 16 4 25% 45 14 31%   
33 2007 Kolář Viktor 18 7 39% 16 3 19% 18 4 22% 52 14 27%   
34 2006 Kolářová Sára 23 13 57% 22 1 5% 23 0 0% 68 14 21%   
35 2007 Červenáková Amálie 14 6 43% 15 4 27% 16 3 19% 45 13 29%   
36 2005 Polách František 23 9 39% 26 0 0% 24 3 13% 73 12 16%   
37 2001 Pojezný Jan 29 4 14% 28 1 4% 30 6 20% 87 11 13%   
38 2012 Prchlíková Sabina 3 3 100% 5 3 60% 4 4 100% 12 10 83%   
39 2008 Slavíková Valerie 14 4 29% 13 2 15% 15 4 27% 42 10 24%   
40 2008 Tischer Vojtěch 14 2 14% 13 3 23% 15 5 33% 42 10 24%   
41 2006 Kasardová Veronika 21 0 0% 22 0 0% 23 9 39% 66 9 14%   
42 2006 Běhávka Petr 23 5 22% 23 2 9% 24 2 8% 70 9 13%   
43 2014 Uvírová Zuzana 1 1 100% 5 4 80% 4 3 75% 10 8 80%   
44 2008 Kusák Adam 14 1 7% 13 3 23% 15 4 27% 42 8 19%   
45 2012 Wilimová Liliana 3 1 33% 5 3 60% 4 3 75% 12 7 58%   
46 2010 Bezděk Jan 3 0 0% 5 3 60% 4 3 75% 12 6 50%   
47 2012 Martinková Laura 3 3 100% 5 1 20% 4 2 50% 12 6 50%   
48 2011 Gabriel Alexandr 0 0 0% 2 1 50% 4 4 100% 6 5 83%   
49 2013 Bezděk Jiří 3 0 0% 5 3 60% 4 2 50% 12 5 42%   
50 2013 Zalubilová Eva 0 0 0% 2 1 50% 4 3 75% 6 4 67%   
51 2014 Janča Marek 0 0 0% 2 1 50% 4 2 50% 6 3 50%   
52 2015? Kusák Jakub 1 1 100% 5 1 20% 4 1 25% 10 3 30%   
53 2010 Jančová Barbora 14 2 14% 13 1 8% 15 0 0% 42 3 7%   
54 2010 Hrbáčková Kamila 0 0 14% 0 0 8% 2 2 0% 2 2 100%   
55 2013 Loupanec Jakub 0 0 0% 2 1 50% 4 1 25% 6 2 33%   
56 2013 Skovajsová Sára 3 2 67% 5 0 0% 4 0 0% 12 2 17%   
57 2012 Kusáková Klára 1 1 100% 5 0 0% 4 0 0% 10 1 10%   
  2001 Kyselá Vendula 29 0 0% 28 0 0% 30 0 0% 87 0 0%   

 

 
 
 


